
               令和７年４月９日  

保護者様 

                                                   一宮市立浅井中学校 

                                                      

ＰＴＡ会長 岩田 佳子   

                                                  校      長  橋本 雄一郎 

 

 

ＰＴＡ総会、学年保護者会、並びに授業参観について 

 

 

陽春の侯、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろは本校のために格別のご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、見出しのことにつきまして、下記の要領で実施いたします。何かとご多用とは存じます

が、ぜひともご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

                                     記 

 

  １  日   時        令和７年 ４月 ２４日 （木）   

   

２  日  程     

① 授業参観   １３：２０〜１４：１０  各教室（担任による道徳） 

 

② ＰＴＡ総会   １４：２５〜１５：１０  屋内運動場 

 

③ 学年保護者会   １５：２０〜１６：００   

 

 

 

３  その他 

・自転車は東門を入った南側のグラウンド、武道場の駐輪場所に置いてください。 

・自家用車での来校は、ご遠慮ください。周辺の道路や出張所、JAの駐車場等への駐車も迷

惑になります。おやめください。 

    ・スリッパ・靴袋・保護者証をご持参願います。1年生は、後日、保護者証を2枚ずつ配付し

ます。 

  ・参観の人数制限は行いません。保護者証が足りない場合には、お持ちの方とともにご参観く

ださい。授業中ですので、お静かに参観をお願いします。また、校内での撮影は肖像権の関

係等ありますので、お控えください。 

＜各学年保護者会の会場＞ 

・１年 音楽室（北舎３階） ・２年 武道場  ・３年 屋内運動場  

 


